ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ  ГОСУДАРСТВЕННАЯ  СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

« __30__ » ____07____  2022 г.                  г. Уссурийск                                                     __107дс__

О зачислении абитуриентов,
на места в пределах квоты

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2022/2023 учебный год и решения приёмной комиссии, протокол
№ 1 от 29.07.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2022 г. обучающимися 1 курса очной формы обучения
абитуриентов на места, выделенные в пределах особой квоты;  на места,

выделенные в пределах целевой квоты, и предоставивших оригиналы документов
и заявление о согласии на зачисление (Приложение):

I. Лиц, имеющих право на места в пределах особой квоты.

II. Лиц, заключивших договоры на целевое обучение.

Ректор академии                                                                                          А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 30.07.2022 13:18:40
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

Приложение 1

Лица, имеющие право на зачисление на места в пределах особой квоты:

по образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направление:
36.05.01 Ветеринария

№
п/п

Ф.И.О.

Баллы за

индивидуальные
достижения

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1  171-671-194 71 2 177

2  188-578-802 50 3 190

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:
36.03.02 Зоотехния

1 136-098-108 62  111

2 152-934-259 72  106

35.03.06 Агроинженерия
1 143-632-617 47  178

2 199-352-019 04  123

35.03.07 Технология производства и переработки с.-х. продукции

1 140-038-572 18  150

2 163-382-469 76  149

3 165-702-201 48  99

35.03.04 Агрономия
1 162-884-244 92  139

35.03.01 Лесное дело
1 158-475-546 11 3 137

21.03.02 Землеустройство и кадастры
1 172-941-506 77  185

2 151-592-014 44  159

Лица, заключившие договоры на целевое обучение:

по образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направление:
36.05.01  Ветеринария

№ Ф.И.О.
Баллы за инд.
достижения

Сумма
баллов

Заказчик целевого обучения

1 20574261749 7 165
Министерство сельского хозяйства,
торговли, пищевой и перерабатывающей

промышленности Хабаровского края

2 159-220-637 64 2 148
ООО «Крестьянское хозяйство  «Виктория»
Уссурийский городской округ

3 150-844-535 58  119
Краевое государственное бюджетное

учреждение «Надеждинская ветеринарная
станция по борьбе с болезнями животных»

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:
36.03.02 Зоотехния

1 172-409-819 73  117 ООО «Русагро-Приморье»

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 159-220-536 60  132 ООО «Русагро-Приморье»

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

1 171-671-174 67  138 ООО «Русагро-Приморье»

2 180-285-390 71  99 ООО «Русагро-Приморье»